

2019-2020 YAZ STAJLARI - STAJ DEFTERİ TESLİM KOŞULLARI

Bilindiği üzere Pandemi süreci nedeniyle 2020 yaz stajı başvuruları dijital olarak gerçekleştirilmiştir. 07.09.2020 tarihli senato kararına göre Mimarlık Fakültesi'nde 2020-2021 Güz Dönemi lisans eğitimi online olarak gerçekleştirilecektir. Bu karara paralel olarak 2020 Yaz Stajı defterleri de dijital ortamda teslim alınacaktır. Teslim takviminde belirtilen tarih aralığında ve teslim koşullarına uygun şekilde teslim edilmeyen staj defterleri değerlendirmeye alınmayacaktır. **Teslim için süre uzatımı yapılmayacaktır!**

STAJ DEFTERİ İÇERİĞİ:

Staj defteri ve evraklar yetkili kişi/ler tarafından e-imza veya ıslak imza ile imzalanacaktır. Staj ile ilgili tüm evraklar ve rapor pdf formatında kaydedilecek; aşağıda yer alan kontrol listesindeki sıraya uygun şekilde birleştirilecek ve **pdf formatında tek dosya** halinde teslim edilecektir. Pdf dosyanızın adını "öğrenci no_Ad Soyad_YazStaji2020_staj türü (ofis1/ofis2/şantiye1/şantiye2)" şeklinde düzenleyiniz.

Dijital teslimde sorun yaşamamak için dosya boyutunuzun 10 MB'ı aşmamasına dikkat ediniz. Defteri bilgisayarda yazmanızı ve e-imza ile onaylatmanızı öneririz. Elle yazılan ve/veya ıslak imzalı defterleri fotoğraf çekmek yerine cep telefonunuzla tarama uygulamaları ile tararsanız dosya boyutu daha küçük olabilir.

TESLİM ÖNCESİ KONTROL LİSTESİ:

	Yaz Stajı İşyeri Değerlendirme Formunda (Ek 3) istenen bilgileri doldurdum; ilgili yerler yetkili tarafından dolduruldu ve imzalandı.
	Staja Başlama Bildirim Formunda (ST15) istenen bilgileri doldurdum ve yetkili kişiye imzalattım.
	Yaz Stajı Kazanım/Beceri Ölçme-Değerlendirme Soruları'nın yer aldığı word formatındaki dosyada yaptığım staj türü (şantiye/büro) ile ilgili soruları yanıtladım.
	Staj defterinin ön kapağında istenen bilgileri doldurdum; fotoğrafımı yapıştırdım ve ilgili yerleri yetkili kişiye imzalattım.
	Staj defterimi bölümümüz web sitesinde verilen staj raporu formatına uygun olarak yazdım. Raporun her sayfasını yetkili kişiye imzalattım.
	Raporun son sayfasına "SONUÇ" başlığı altında stajdaki deneyimimi, yaptıklarımı ve öğrendiklerimi özet olarak yazdım (Yaklaşık 500 kelime). Sonuç sayfasını da yetkili kişiye imzalattım
	Staj gün sayısı hesaplanırken cumartesi günleri dahil edilmişse, staj yaptığım firmadan imza ve kaşeli olarak "Cumartesi Çalışma Belgesi" aldım ve teslim için hazırladığım .pdf dosyasına ekledim.
	Staj gün sayısını hesaplarken, resmi tatillerin toplam sayıya dahil edilmediğini kontrol ettim.
	Tüm evraklarımı ve raporumu pdf formatında kaydettim ve bu listedeki sıra ile birleştirerek pdf formatında tek dosyası haline getirdim. Dosya adını düzenledim.

TESLİM YÖNTEMİ:

Staj defterleri Google Classroom üzerinden teslim edilecektir. **Farklı bir e-posta adresine gönderilen veya başka kanallardan teslim edilen staj defterleri değerlendirmeye alınmayacaktır!** Öncelikle, okula giriş yılınıza göre tanımlanan sınıflara katılmanız gerekmektedir. Sınıfınıza katıldıktan sonra, sınıf içinde tanımlanan ödev sayfasına staj defterinizi yükleyiniz. Okula giriş yıllarına göre düzenlenen Google Classroom sınıflarının kodları şöyledir:

2019 GİRİŞLİLER için sınıf kodu: **tm64u6u**

2018 GİRİŞLİLER için sınıf kodu: **kqournq**

2017 GİRİŞLİLER için sınıf kodu: **sqymxbv**

2016 ve ÖNCESİ GİRİŞLİLER için sınıf kodu: **ke2s7o4**

TESLİM TARİHİ:

Başlangıç: 19 Ekim 2020, Pazartesi, Saat: 08:00

Bitiş: 23 Ekim 2020, Cuma, Saat: 17:00

Tüm öğrencilerimize staj defteri hazırlıklarında kolaylıklar dileriz.

BUÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ STAJ KOMİSYONU